ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

05 апреля 2018 года  №12/48

г. Верхотурье

О численном составе участковых избирательных комиссий,

формируемых на территории городского округа Верхотурский, на срок

полномочий 2018 – 2023 годы

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», с пунктом 2 статьи 22 Избирательного

кодекса Свердловской области, Верхотурская районная территориальная

избирательная комиссии решила:

1. Утвердить численный состав участковых избирательных комиссий на

срок полномочий 2018 -2023 годы, исходя из численности избирателей в

городском округе Верхотурский на 1 января 2018 года (прилагается).

2. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям, средствам массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря

комиссии И.М.Хомутову

Председатель Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

Н.А.Захарова

Секретарь Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

И.М.Хомутова

 2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

№12/48 от 05 апреля 2018 года

Численный состав участковых избирательных

комиссий, формируемых для подготовки и проведения

выборов

№

избирательного

участка

. Численность

избирателей

Численность

членов УИК

313 420 5

314 870 9

315 1265 10

316 1763 11

317 701 7

318 212 5

319 1095 10

320 827 9

321 914 9

322 816 9

323 475 5

324 303 5

325 141 4

326 560 7

327 374 5

328 294 5

329 325 5

330 89 4

331 148 4

332 471 5

ТИК 12063 133